Oficio n° 2279/2016-GAPRE
Maringá, 03 de agosto de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencão ao Requerimento n 581/2016, apresentado pelo Vereador Belino

Bravin Filho, mediante o qual solicita a insta!ação de grades corn trancas para cadeados nas

janelas e portas de metal existentes no salâo comunitário do Jardim Bertioga, a Secretaria

Municipal de Recursos Materiais, Abastecirnento e LogIstica informa que a solicitacâo foi

repassada ao setor competente para verificar a disponibilidade de material e mAo de obra para

a execucAo dos servicos.

Atenciosamente,

.4

Ao Exce!entIssimo Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara de Vereadores de Maringá
Nesta